

令和4年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 維新・国民民主・みんなの会)

経費項目	事務費		
整理番号	月 日	支 出 額 (円)	支 出 内 容
1	2月4日	59,000	アイパットカバー 2個
2	2月5日	6,074	アップルペンシル 2本
3	3月23日	2,490	スイッチングハブ
4	3月15日	8,927	プリンタートナー
5	3月16日	19,973	プリンター本体
6	3月23日	20,391	ティッシュ、テープ、ファイル、カッター、クリップ、付箋など消耗品
小 計		116,855	備 考
合 計		116,855	

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 1

調査研究費		【内容説明欄】 アイパットカバー 59,000 円(@29,500×2)
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	
【領収書等添付欄】		
別紙		
【留意事項】 1. この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。 2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。		



注文番号249-1678039-0680661の領収書

このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2023年4月27日

注文日: 2023年2月3日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-1678039-0680661

ご請求額: ￥0

紐・国・みけの会様

2023年2月4日に発送済み

注文商品

価格

2点 ロジクール Logicool iPad Pro 12.9インチ 第6世代 第5世代 対応トラックパッド付き キーボード付 ￥29,800

きケース Combo Touch iK1275GRAr 日本語キーボード スマートコネクタ 国内正規品 2年間メーカー

保証 オックスフォードグレー

販売: アマゾンジャパン合同会社

コンディション: 新品

お届け先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市谷戸町

配送方法:

お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

Amazonギフトカードなど

商品の小計: ￥59,600

配送料・手数料: ￥0

注文合計: ￥59,600

割引: -￥600

Amazonギフト券・Amazonショッピングカードの金額: -￥59,000

請求先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市谷戸町

ご請求額: ￥0

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。利用規約 | プライバシー規約 ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 2

調査研究費		【内容説明欄】 アップルペンシル 6,074 円(@3,037 円×2)
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

【領収書等添付欄】

別紙

【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。



注文番号249-6113371-6523060の領収書

このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2023年4月27日

注文日: 2023年2月4日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-6113371-6523060

ご請求額: ¥0

維・園、みづの会 様

2023年2月5日に発送済み

注文商品

価格

2点【2023最新型 ワイヤレス充電】iPadタッチペン KINGONE アップルペンシル互換 iPadペン スタイル ¥3,037
スペン 超高感度 極細 軽量 傾き感知/誤作動防止/磁気吸着充電機能対応 iPad ペンシル iPad

air4/5/iPad Pro11/iPad Pro12.9/iPad mini6対応

販売: KINGONE ショップ-[2年保証付き・日本語サポート] (出品者のプロフィール)

コンディション: 新品

お届け先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市谷戸町

配送方法:

お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

Amazonギフトカードなど

商品の小計: ¥6,074

配送料・手数料: ¥0

請求先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市谷戸町

注文合計: ¥6,074

Amazonギフト券・Amazonショッピングカードの金額: -¥6,074

ご請求額: ¥0

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約 | プライバシー規約 ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 3

調査研究費		【内容説明欄】 スイッチングハブ 2,490 円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

【領収書等添付欄】

別紙

【留意事項】

1. この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。



注文番号 503-0404452-4871048 の領収書

このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2023年4月27日

注文日: 2023年3月23日

Amazon.co.jp 注文番号: 503-0404452-4871048

ご請求額: ¥2,490

維新・国民民主・みんなの会 様

2023年3月23日に発送済み

注文商品

1点 TP-Link 8ポート スイッチングハブ 10/100/1000Mbps ギガビット 金属筐体 設定不要 TL-SG108

販売: アマゾンジャパン合同会社

コンディション: 新品

価格

¥2,790

お届け先住所:

維新・国民民主・みんなの会

188-8666

東京都 西東京市

南町五丁目6番13号

西東京市議会

配送方法:

お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

請求先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市 谷戸町

商品の小計: ¥2,790

配送料・手数料: ¥0

注文合計: ¥2,790

割引: -¥300

ご請求額: ¥2,490

クレジットカードへの請求

2023年3月23日: ¥2,490

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約 | プライバシー規約 ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 4

調査研究費		【内容説明欄】 プリンター 8,927 円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	
		【領収書等添付欄】 別紙
【留意事項】 1. この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。 2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。		

amazon.co.jp

注文番号503-5086499-7421443の領収書

このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2023年4月27日

注文日: 2023年3月15日

Amazon.co.jp 注文番号: 503-5086499-7421443

ご請求額: ¥8,927

維新・国民民主・みんなの会 様

2023年3月15日に発送済み

注文商品

1点 ブラザー工業【brother純正】トナーカートリッジ TN-29J 対応型番:HL-L2375DW、HL-L2330D、
MFC-L2750DW、DCP-L2550DW、DCP-L2535D 他
1点セットの1点目 - 【トナーセット】ブラザー プリンター A4モノクロレーザー複合機 DCP-L2550DW
(34PPM/ADF/両面印刷/有線・無線LAN/Wi-Fi Direct)
販売: アマゾンジャパン合同会社

価格

¥8,927

コンディション: 新品

お届け先住所:

維新・国民民主・みんなの会
188-8666
東京都 西東京市
南町五丁目6番13号
西東京市議会

配送方法:

お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

商品の小計: ¥8,927

配送料・手数料: ¥0

請求先住所:

山崎 英昭

188-0001

東京都 西東京市谷戸町

注文合計: ¥8,927

ご請求額: ¥8,927

クレジットカードへの請求

: 2023年3月15日: ¥8,927

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約 | プライバシー規約 ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

領收書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 5

調査研究費		【内容説明欄】 プリンター本体 19,973 円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	
【領収書等添付欄】		
別紙		
【留意事項】		
1. この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。 2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。		



注文番号503-6593703-6003048の領収書
このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2023年4月27日
注文日: 2023年3月15日
Amazon.co.jp 注文番号: 503-6593703-6003048
ご請求額: ¥19,973

維新・国民民主・みんなの会 様

2023年3月16日に発送済み

注文商品	価格
1点 ブラザー レーザープリンター A4モノクロ複合機 DCP-L2550DW (34PPM/ADF/両面印刷/有線・無線LAN/Wi-Fi Direct/テレワーク)	¥19,973
2点セットの2点目 - 【トナーセット】ブラザー プリンター A4モノクロレーザー複合機 DCP-L2550DW (34PPM/ADF/両面印刷/有線・無線LAN/Wi-Fi Direct)	
販売: アマゾンジャパン合同会社	

コンディション: 新品

お届け先住所:
維新・国民民主・みんなの会
188-8666
東京都 西東京市
南町五丁目6番13号
西東京市議会

配送方法:
お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

請求先住所:

山崎 英昭
188-0001

東京都 西東京市谷戸町

クレジットカードへの請求

商品の小計: ¥19,973
配送料・手数料: ¥0

注文合計: ¥19,973

ご請求額: ¥19,973

: 2023年3月16日: ¥19,973

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約 | プライバシー規約 ©1996-2020, Amazon.com, Inc. and its affiliates

領収書添付用紙

経費項目 *該当費目に○をつけてください。

整理番号 6

調査研究費		【内容説明欄】 ティッシュ、テープ、ファイル、カッター、クリップ、付箋など消耗品 20,391 円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

【領収書等添付欄】

別紙

【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

領 収 書

領収書管理NO. 0131472701
注文番号 ADCGLGAM

発行日：2023年 4月27日
領収日（最終出荷日）：2023年 3月23日

維・国・みんなの会 様

領収金額（税込） **¥20,391-**
うち消費税等 **¥1,853-**

但し アスクル商品代金（クレジットカード決済）

東京都江東区
アスクル株

上記の金額 正に領収いたしました。

内訳	数量	単価（税込）	金額（税込）
フレックス ポリ袋（規格袋） ひも付き HDPE・半透明 0.008m	1	182	182
マッキー 細字/極細 黒 油性ペン ゼブラ	3	89	267
マッキー 細字/極細 赤 油性ペン ゼブラ	3	89	267
ハイマッキー 太字/細字 黒 油性ペン MO-150-MC-BK ゼブラ	3	112	336
ハイマッキー 太字/細字 赤 油性ペン ゼブラ	3	112	336
アスクル 軽く開けるダブルクリップ 小 ブラック 1セット(50個)	1	339	339
アスクル 軽く開けるダブルクリップ 中 ブラック 1セット(50個)	1	610	610
アスクル ふせん 貼ってはがせるオフィスのノート 75×75mm パ	1	1,752	1,752
ティッシュペーパー【保潔】【180組5箱】エリエール+Water 大王製	1	726	726
アスクル フラットファイル A4タテ PP製 背幅18mm 5冊 グリ	1	474	474
アスクル クリアーホルダー A4 1袋（100枚）スタンダード フ	1	899	899
アスクル 付箋 ふせん 貼ってはがせるオフィスのふせん 50×15mm 5	1	2,095	2,095
共和 オーバンド #16 1箱（30g）	3	129	387
ジェットストリーム 3色ボールペン 0.38mm 油性 透明ネイビー軸 紺	3	344	1,032
【紙ウエス】日本製紙クレシア キムワイプ S-200 ペーパーウエス 8	3	162	486
コクヨ テープカッター<カルカット> 緑 T-SM100G	1	1,481	1,481
コクヨ テープカッター カルカット 小巻・大巻対応 白 1台 T-SM100	1	1,481	1,481
プラス はさみ フィットカットカーブ フッ素コート ホワイト/ブル	1	1,154	1,154
オルファ 小型カッターナイフ Aプラス 215BS 1セット（3本：1	1	802	802
【ガムテープ】現場のチカラ 布テープ 0.20mm厚 幅50mm×長さ25m	3	162	486
コクヨ テープのり ドットライナー詰め替えテープ エコタイプ（紙	3	328	984
ウェットティッシュ 除菌シート 本体 ボックスタイプ アルコー	3	327	981
ウェットティッシュ 除菌シート 詰替 アルコール除菌タイプ シ	3	209	627
コクヨ テープカッター カルカット 小巻・大巻対応 黒 1台 T-SM100	1	1,481	1,481
プラス 修正テープMR抗菌仕様本体 51703 1個	3	242	726

【軽】は軽減税率（8%）対象商品です。

10% 20,391円 うち消費税等 1,853円
8% 【軽】 0円 うち消費税等 0円
8% 0円 うち消費税等 0円
非課税 0円 うち消費税等 0円

